
Biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

vienotais reģ.Nr. 50008177971, juridiskā adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167, Latvija 

valdes sēdes protokols Nr. 2017-6-1 

 

Mārupē, 2017. gada 14. jūnijā, plkst: 18:00 

Sēdē piedalās: 

Biedrības valdes locekļi: Evita Sondore, Jurijs Baibakovs, Uģis Viļums 

Biedrības biedri: 
Rūta Skujeniece, Normunds Čiževskis, Ilmārs Jasinskis, Pēteris Pikše, Jānis Keišs, 
Ingrīda Bondare, Silva Jeromanova-Maura, Silvestrs Savickis 

Viesi: Roberts Kuiva, Gastons Galenieks 

 

Sēdi vada: Evita Sondore 

Sēdi protokolē: Ilze Bembere 

Valdes sēdes dienas kārtība: 

1. Kvoruma noteikšana, sēdes vadītāja un protokolētāja iecelšana 

Valdes sēdei ir kvorums, piedalās 3 no pieciem valdes locekļiem. 

Par sēdes vadītāju tiek ievēlēta Evita Sondore, bet par sēdes protokolētāju – Ilze Bembere 

(PAR 3 PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

2. Izskatāmie jautājumi: 

 

 

Jautājums: Iepazīšanās ar uzņēmumu Baltic Visam SIA Ziņotājs: Roberts Kuiva 

Uzņēmums “Baltic Visam” SIA nodarbojas ar ceļu būvi un sliežu izbūvi. Pauž gatavību iesaistīties biedrības 
aktivitātēs. 
Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Uzņemt biedrībā “Baltic Visam” SIA Valde 14.06.2017 

 

 

Jautājums: Iepazīšanās ar uzņēmumu GTC Baltic SIA Ziņotājs: Gastons Galenieks 

Uzņēmums “GTC Baltic” SIA ir oficiālais Borjomi pārstāvis Latvijā. Mārupes Uzņēmēju komandas atbalstītājs 
Uzņēmēju Sporta Spēlēs 2017. Pauž gatavību iesaistīties biedrības aktivitātēs arī turpmāk.  

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Uzņemt biedrībā “GTC Baltic” SIA Valde 14.06.2017 

 

 

Jautājums: Diskusija par ierosinājumu grozīt NUTS2 reģionus Ziņotājs: Pēteris Pikše 

Diskusija: No Ventspils puses ir izskanējis ierosinājums pārdalīt Eiropas fondu līdzekļus par labu reģioniem, kas 
samazinātu atbalstu Rīgai un Pierīgas reģionam. Biedrībai būtu nepieciešams sagatavot vēstuli, kur lūgts 
skaidrot, kā šādas izmaiņas varētu ietekmēt Mārupes novadu. 

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Tiek sagatavota vēstule Latvijas Lielo pilsētu asociācijas prezidentam 
A.Lemberga kungam. 

J.Baibakovs 12.07.2017 



 

 

Jautājums: Mārupes Uzņēmēju diena 2017 Ziņotājs: Evita Sondore 

Diskusija: Biedrība sadarbībā ar Mārupes novada domi š.g. 20. oktobrī organizē Mārupes Uzņēmēju dienas 
2017. Piedāvājums skolēnu ekskursijas organizēt 19.oktobrī, lai uzņēmējiem būtu ērtāk piedalīties vakara 
pasākumā. Pēcpusdienā uzņēmējiem ir interese piedalīties L.Kadiģes vadītā ekskursijā. Ierosinājums par 
ekskursiju izveidot īsu video klipiņu. Pasākuma vakara daļai nepieciešams ierosināt papildus aktivitāti, kas 
uzrunātu uzņēmējus. Ieteikums – aktivitātes tēmas izdiskutēt nākamajās biedrības organizētajās brokastīs. 

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 
Sazināties ar Lienu Ādamsoni, lai precizētu pasākuma ekskursijas maršrutu un 
objektus, kā arī sadarbotos Uzņēmēju dienu plānošanā. 

I. Bembere 16.06.2017 

 

 

Jautājums: Biedra “Rolling” SIA lūgums iesaistīties gājēju celiņa 
izbūves jautājuma risināšanā 

Ziņotājs: Jurijs Baibakovs 

Diskusija: Biedrība ir saņēmusi biedra “Rolling” SIA lūgumu iesaistīties jautājuma risināšanā par gājēju celiņa 
izbūvi gar Plieņciema ielu. Tā kā Plieņciema iela pieder VAS Latvijas Valsti ceļi, tad vispirms jāvēršas pie 
uzņēmuma pārstāvjiem. Biedrība piekrīt iesaistīties un sagatavot vēstuli.  

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sagatavot vēstules VAS Latvijas Valsts ceļi un Mārupes novada domei. J. Baibakovs 30.06.2017 

 

 

Jautājums: Atskats uz pasākumu “Biedrs pazīst biedru” Ziņotājs: Uģis Viļums 

Diskusija: Uģis izstāsta pārskatu un atsauksmes par biedrības organizēto pasākumu “Biedrs pazīst biedru”. 
Apkopojums par pasākuma dalībnieku iesniegtajām anketām tiks apkopots līdz 22. jūnijam un pēc tam publicēts 
biedrības mājaslapā. Ierosinājums – nākamajam pasākumam piesaistīt runātāju ar konkrētu tēmu. Kā arī 
pasākumu, nedaudz pamainot formātu, pievienot kā atsevišķu sadaļu Mārupes Uzņēmēju dienām oktobrī.  

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Pabeigt apkopot anketas rezultātus. U.Viļums 22.06.2017 

 

Jautājums: Neformāls pasākums vasarā Ziņotājs: Uģis Viļums 

Diskusija: Ierosinājums kā vasaras pasākumu organizēt biedrības sporta spēles kopā ar ģimenēm JIP Mārupīte 
teritorijā. Ieteicamais pasākuma datums 5. augusts. 

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Izsūtīt biedriem informāciju par vasaras sporta spēlēm. I. Bembere 20.06.2017 

 

 

 

Jautājums: Jēkabpils uzņēmēju biedrības uzņemšana Ziņotājs: Ilze Bembere 

Diskusija: Jēkabpils uzņēmēju biedrība, atsakot ieplānoto pasākumu maijā, piedāvā tikšanās reizi organizēt 15. 
septembrī. Biedrība labprāt uzņemtu viesus, aicinot uz 5 uzņēmumiem, kā arī vakara daļu organizējot restorānā 
Hercogs.  

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Apstiprināt Jēkabpils uzņēmēju biedrībai iespēju ciemoties Mārupē 15. 
septembrī. 

I. Bembere 16.06.2017 



 

 

Jautājums:  Jauna iniciatīva – organizāciju koplemšanas rīks Ziņotājs: Normunds Čiževskis 

Diskusija: Sadarbībā ar eLPA un manabalss.lv tiek organizēts jauns projekts – platforma kā organizāciju 
koplemšanas rīks. Biedrība konceptuāli atbalsta šo ideju, bet finansiāli nevēlas iesaistīties. 

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Informēt Pierīgas Partnerība par biedrības lēmumu finansiāli projektā 
neiesaistīties. 

N. Čiževskis 16.06.2017 

 

 

 

Jautājums:  Biedrības brokastu organizēšana Ziņotājs: Evita Sondore 

Diskusija: Ieteikums nākamās biedrības brokastis organizēt kā vakara pasākumu, lai varētu piedalīties vairāk 
biedru. Saprotot, vai ir atsaucība vakara pasākumam, tiks lemts par turpmākiem tikšanās laikiem – no rīta vai 
tomēr vakaros. Nākamais pasākums tiks organizēts 21. jūnijā plkst. 18:00 

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Informēt biedrus par vakara tikšanos trešdien, 21. jūnijā I. Bembere 16.06.2016 

 

 

Valdes sēdi beidz plkst.: 19:50   

Sēdi vadīja: Evita Sondore     

Sēdi protokolēja: Ilze Bembere   


